Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-

123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 13/09/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas
que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1096132
Devedor: MADSON MORAES DA COSTA
CPF/CNPJ: 816.778.552-15
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0070432019
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096170
Devedor: RUI BARBOSA
CPF/CNPJ: 700.397.988-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8775501
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096171
Devedor: RUI BARBOSA
CPF/CNPJ: 700.397.988-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 9431181
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096183
Devedor: FERNANDA DA SILVA LEAO
CPF/CNPJ: 850.202.222-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3077587
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096184
Devedor: FERNANDA DA SILVA LEAO
CPF/CNPJ: 850.202.222-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4290693
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096185
Devedor: FERNANDA DA SILVA LEAO
CPF/CNPJ: 850.202.222-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2442241
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1096186
Devedor: FERNANDA DA SILVA LEAO
CPF/CNPJ: 850.202.222-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3747891
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096205
Devedor: JUNAIA FREITAS SILVA
CPF/CNPJ: 741.301.613-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2196618
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096209
Devedor: SEBASTIAO FRAGA DE SALES
CPF/CNPJ: 001.576.862-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 257619
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096210
Devedor: SEBASTIAO FRAGA DE SALES
CPF/CNPJ: 001.576.862-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3539515
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096211
Devedor: SEBASTIAO FRAGA DE SALES
CPF/CNPJ: 001.576.862-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 269774
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096212
Devedor: MARCIA REGINA REIS DA SILVA
CPF/CNPJ: 499.148.392-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4820985
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096213
Devedor: MARIA FERREIRA FARIAS SALVATIE
CPF/CNPJ: 220.581.762-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1567190
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096214
Devedor: MARIA LAIS CASTELO BRANCO ALEN
CPF/CNPJ: 849.007.927-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 269504
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096229

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: IVANETE SILVEIRA DE FARIAS
CPF/CNPJ: 204.582.662-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 489106
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096230
Devedor: IVANETE SILVEIRA DE FARIAS
CPF/CNPJ: 204.582.662-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 621160
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096231
Devedor: GILVAN CARVALHO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 281.807.983-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3251763
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096232
Devedor: GILVAN CARVALHO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 281.807.983-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3922637
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096235
Devedor: JEFERSON MAGALHAES NETO
CPF/CNPJ: 018.430.672-85
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3341667
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096236
Devedor: JEFERSON MAGALHAES NETO
CPF/CNPJ: 018.430.672-85
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2686068
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096237
Devedor: JEFERSON MAGALHAES NETO
CPF/CNPJ: 018.430.672-85
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4014609
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096238
Devedor: ADELAI MARLON KRETSCHMER
CPF/CNPJ: 283.976.062-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 727063
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096239
Devedor: JONATAN DE MORAES CHAVES

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 002.008.872-89
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7208541
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096240
Devedor: JONATAN DE MORAES CHAVES
CPF/CNPJ: 002.008.872-89
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5881229
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096241
Devedor: JONATAN DE MORAES CHAVES
CPF/CNPJ: 002.008.872-89
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6536445
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096246
Devedor: CARLOS DANTAS RAMOS
CPF/CNPJ: 285.966.412-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8156590
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096247
Devedor: CARLOS DANTAS RAMOS
CPF/CNPJ: 285.966.412-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7469698
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096249
Devedor: DIRCEU DE ALMEIDA JUNIOR
CPF/CNPJ: 018.099.698-32
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 261654
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096250
Devedor: DIRCEU DE ALMEIDA JUNIOR
CPF/CNPJ: 018.099.698-32
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 269147
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096251
Devedor: DIRCEU DE ALMEIDA JUNIOR
CPF/CNPJ: 018.099.698-32
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 263486
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096258
Devedor: IVONE PEREIRA LIMA
CPF/CNPJ: 278.177.171-68

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 681280
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096259
Devedor: IVONE PEREIRA LIMA
CPF/CNPJ: 278.177.171-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 49467
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096266
Devedor: MANOEL DA SILVA
CPF/CNPJ: 961.899.082-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 22392
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096267
Devedor: MANOEL DA SILVA
CPF/CNPJ: 961.899.082-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 49052
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096268
Devedor: MANOEL DA SILVA
CPF/CNPJ: 961.899.082-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 52765
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096269
Devedor: MANOEL DA SILVA
CPF/CNPJ: 961.899.082-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 42462
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096279
Devedor: EDSON MARQUES SILVA
CPF/CNPJ: 211.035.264-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1990343
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096283
Devedor: EDIVALDO JOSE DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 113.619.132-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 38415
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096284
Devedor: EDIVALDO JOSE DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 113.619.132-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 53235

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096285
Devedor: MARIA JOSE CARNEIRO DA COSTA
CPF/CNPJ: 389.026.642-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 59875
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096286
Devedor: MARIA JOSE CARNEIRO DA COSTA
CPF/CNPJ: 389.026.642-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 39569
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096299
Devedor: ANA MARIA PORTUGAL EVANGELISTA
CPF/CNPJ: 385.700.502-59
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1570266
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096320
Devedor: ANTONIO MORAES DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 862.371.362-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200025292
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096361
Devedor: TECNOMED DIST DE PROD FARM MED
CPF/CNPJ: 63.777.940/0001-01
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 228375
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096383
Devedor: CENTRO PRO-SAUDE DE RONDONIA -
CPF/CNPJ: 13.478.766/0001-28
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 37924/1
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096401
Devedor: JESSICA MOTA SALES NOVAIS
CPF/CNPJ: 021.274.502-64
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 232452/4
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096406
Devedor: SMART KIMIUM COMERCIO & REPRES
CPF/CNPJ: 23.389.502/0001-51
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 091848C 01
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1096412
Devedor: SMART KIMIUM COMERCIO & REPRES
CPF/CNPJ: 23.389.502/0001-51
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 091706C 01
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096416
Devedor: GS MIRANDA COMERCIO DE PRODUTO
CPF/CNPJ: 32.275.799/0001-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1809241/5
Data Limite para Comparecimento: 17/09/2019
_______________________________________________
(49 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins
de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 17/09/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 13 de setembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião